
UCHWAŁA NR II/22/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łęczyckiego. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2024 roku poz.107) oraz § 35 Statutu Powiatu Łęczyckiego, Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Łęczyckiego w liczbie 4 osób. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą następujące osoby: 

1. Radny Sławomir Biniewicz -Przewodniczący Komisji 

2. Radna Monika Twardowska -Zastępca Komisji 

3. Radna Kamila Sołtyszewska -Sekretarz Komisji 

4. Radny Zbigniew Marczak -Członek Komisji  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łęczyckiego 

 
 

Krzysztof Hopaluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A07D37A-10BE-45E2-BADD-72D084EE27CE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Kompetencją rady powiatu, wskazaną wprost w art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107), jest kontrola działalności 
zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych. W tym celu rada powiatu powołuje 
komisję rewizyjną, która zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Powiatu Łęczyckiego liczy nie mniej 
niż 3 członków. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A07D37A-10BE-45E2-BADD-72D084EE27CE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/22/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


